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Nr 51.

Ankom till riksdagens kansli den 21 mars 1934 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag 
för utmärkande av gränserna för skyddsskogsområdena 
inom Kopparbergs och Jämtlands län.

(lia avd.)

I en till riksdagen den 16 februari 1934 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 135, har Kungl. Majit under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag 
föreslagit riksdagen att till ersättning till statens domäners fond för vissa 
kostnader för utmärkande av gränserna för skyddsskogsområdena inom 
Kopparbergs och Jämtlands län anvisa för budgetåret 1934/1935 under ni
onde huvudtiteln ett extra anslag av 52,430 kronor.

På förslag av Kungl. Majit (IX H. T. 1928 p. 116) anvisade 1928 års riks
dag till bestridande av kostnaderna för en under åren 1924—1926 av do
mänstyrelsen på uppdrag av Kungl. Majit verkställd syn och undersök
ning för revision av skyddsskogsgränsen inom Kopparbergs, Västernorr
lands och Jämtlands län för budgetåret 1928/1929 ett extra anslag av 29,770 
kronor, motsvarande av domänverket för detta ändamål förskjutna kost
nader.

Den 27 april 1928 fastställde Kungl. Majit förändrade gränser för skydds
skogsområdena inom Kopparbergs och Jämtlands län. Därjämte fann 
Kungl. Majit gott dels uppdraga åt domänstyrelsen att låta genom lant
mätare i närvaro av skogsstatstjänsteman i behövlig omfattning utmärka 
gränserna för omförmälda skyddsskogsområden, vilka, där de ej samman- 
fölle med förut uppstakade linjer, såsom rågångar, skifteslinjer och skiftes
paralleller, eller utgjordes av vattendrag och naturliga gränser, skulle ut
stakas över enskildas skogar, dels ock bemyndiga domänstyrelsen att låta 
upprätta och för utdelning till av skyddsskogsområdena berörda byar i 
erforderligt antal exemplar trycka kartor över de delar av länen, som be
rördes av skyddsskogsområdena, å vilka kartor skyddsskogsgränsernas 
sträckning skulle vara angiven.

I skrivelse den 5 december 1933 har domänstyrelsen gjort framställning 
örn beredande åt domänfonden av ersättning med 52,428 kronor 45 öre för 
förskotterade kostnader vid utmärkande enligt Kungl. Maj:ts sistnämn
da beslut av gränserna för skyddsskogsområdena inom Kopparbergs 
och Jämtlands län.
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Departementschefen Ilar anfört följande.
»Även jag anser, att domänfonden bör beredas ersättning för omförmälda 

förskotterade kostnader genom särskilt anslag å riksstaten. Framställ
ningen ifråga har visserligen icke inkommit inom sådan beträffande 
ämbetsverkens riksdagspetita stadgad tid, att den kunnat beaktas vid 
uppgörandet av förslaget till riksstat för nästa budgetår. Med hänsyn 
till det under punkten 95 av nionde huvudtiteln beräknade beloppet av 
250,000 kronor, vilket så vitt nu kan bedömas ej torde komma att i sin 
helhet äskas anvisat, synes emellertid det nu ifrågasatta ersättningsbe
loppet till domänfonden kunna rymmas inom ramen för det under nionde 
huvudtiteln av Kungl. Majit angivna totala anslagsbeloppet.»

Framställningen föranleder ingen erinran från utskottets sida. Ut
skottet hemställer därför,

att riksdagen må till ersättning till statens domäners 
fond för vissa kostnader för utmärkande av gränserna 
för skyddsskogsområdena inom Kopparbergs och Jämt
lands län anvisa för budgetåret 1934/1935 under nion
de huvudtiteln ett extra anslag av 52,430 kronor.

Stockholm den 20 mars 1934.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Utskottet.

Närvarande: se utlåtande nr 48.


